Inspezimus of the following; — 
(1) Charter in these words: H. Dei gratia rex Anglie, dominus 

Hibernie, dur Normannie, Agquitanie et comes Andegawie, 
archiepiscopis, episcopis, abbatibus, prioribus, comitibus, baront- 
bus, justiciarirs, vicecomatibus, prepositis, ministris et omnibus 
ballwis et fidelibus surs, salutem. Sciatis nos antuitu Des et 
pro salute anvme nostre et animarum antecessorum et heredum 
nostrorum. concessisse et hac carta nostra confirmasse pro nobis 
€t heredibus. nostris venerabil patr» T. Dunenss episcopo et 
successoribus suis, episcopis Dunensibus, quod quocumque tempore 
vel termino anm idem episcopus vel successores sus, episcopi 
Dunenses, ante obitum suum testamentum suum condere voluerint 
4dem episcopus et ejus successores, episcopi Dunenses, liberam 
habeant dispositionem condenda testamentum suum de ommbus 
rebus suis molb«libus et vmmolslibus, tam de bladis in terris 
seminatis quam alis, quod quidem testamentum pro nobis et 
heredibus nostris imperpetuum firmum esse volumus et stabile, tta 
quod nec nos nec heredes nostri manum apponere possimus 
nec etiam vicecomes, constabularius vel ballivus noster. vel here 

v 
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dum nostrorum vel alia quecumque secularis persona manum 
apponere possint ad bona ipsius episcopi vel successorum 
suorum, episcoporum Dunensium, mobilia vel 4$mmobilia vel 
blada sua in terris seminata vel alia que idem episcopus vel 
ejus successores in (testamento suo assignaverint nec aliquod 
impedimentum nos vel heredes nostri innectemus nec etiam vice- 
comes, constabularius vel aliue ballivus noster vel heredum 
nostrorum, secundum quod wn testamento suo ordinaverint vel 
dictorum executorum dispositiont | ordinandum  relinquerint. 
Hanc autem libertatem. predicto T. Dunenst episcopo et suc- 
cessoribus suis, Dunensibus eprscopis, concessimus pro nobis et 
heredibus nostris ita quod omnes milites et libere tenentes eorum 
et eorum heredes, Dunensis provincie, eandem libertatem habeant 
condenda testamentum suum de omnibus suis rebus mobilibus et 
wmmobilibus, tam de bladis in terris. seminatis quam | aliis, 
qualem concessimus | predicto episcopo et successoribus suts, 
episcopis Dunensibus. — Quare volumus et firmiter precypimus 
pro nobis et heredibus nostris quod quocumque tempore vel 
termino anne idem eprscopus vel successores sui, episcopi 
Dwnenses, ante obitum, suum testamentum suum condere voluerint 
adem episcopus et ejus successores, episcopi Dunenses, liberam 
habeant dispositionem condenda testamentum suum de omnibus 
rebus suis mobilibus et unmobilibus, tam de blades in terra 
seminatis quam alis. Quod quidem testamentum pro nobis et 
heredibus nostris tmperpetuum firmum esse volumus et stabsle, 
sta quod nec nos nec heredis nostri manum apponere possimus, 
nec etiam vicecomes, constabularius vel alius ballivus noster. vel 
heredum nostrorum vel alia, quecumque secularis persona manum 
apponere possint, ad bona ipsws episcopi vel successorum 
suorum, egnsecoporum Dunensium, mobilia. vel mmolilia vel 
blada sua $n terris seminata vel alia que «dem episcopus vel 
ejus successores in testamento suo assignaverint, mec aliquod 
ampedvmentum nos vel heredes nostri innectemus, nec etiam 
vicecomes, constabularius vel alius ballwus noster. vel heredum 
nostrorum secundum quod in testamento suo ordinaverint vel 
dictorum executorum disposition? ordinandum reliquerint. Et 
hanc libertatem predictam T. Dunensi episcopo et successoribus 
suis, Dunensibus episcopis, concessimus pro nobis et heredibus 
nostris, ita quod omnes milites et libere tenentes eorum et eorum 
heredes Dunensis provincie eandem. libertatem habeant. condends 
testamentum suum de omnibus rebus suis mobilibus et ummobilibus, 
tam de bladis in terris seminatis quam alus qualem concessimus 
predicto Dunenst episcopo et successoribus suis episcogns 
Dunensibus sicut predictum est. Hus testibus, venerabilibus 
patribus J. Bathoniensi, H. Roffenst et W. Karliolenst egpiscogns, 
G. Marlescallo], comite Pembr[ochiense], Thome de Muleton, 
Ricardo de  Argenteum, Radulfo filio Nicholas, Galfrido 
Dispensatore, Henrico de Capella, Galfrido de Cauz et alise. 
Data per manum venerabilis patris EH. Cicestrensis episcopt, 
cancellarii nostri, apud. Odiham, vicesimo quarto die Augusti, 
anno regni nostri decimo octavo.